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lk weet niet of jij hier ook over gehoord hebt, het betreft hier een apparaat vanIEE velke specifiek gebruik gaat worden voor

onderzoek op de nieuwe (Britse) Covid-19 variant en waarvan het ministerie VWS de financiering voor haar rekening zal nemen.

Zou deze order ook onder de al eerder opgestelde DVO kunnen vallen? De ovk loopt tot 15/9/2021.

De betaling zou eventueel wel via Dienst Testen kunnen lopen.

Verder heb ik gevraagd of EEE IEE iets weet maar ik heb nog niets van hem gehoord.

Met vriendelijke groet,

EE OE EXE

5.1.2¢}f 5.1.2e | Ministerie van Volksgezondheld, Welzijn en Sport |
Directie Financieel-Economische Zaken | Afdeling Budgettaire Zaken |

Parnassusplein5 | 2511 VX | Den Haag |

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

ame EE | T'<roon ERE  o-[EE IESE cris. |

Van: E JEM @erasmusme.ni>

Verzonden: dinsdag 22 december 2020 13:15

an:INCREEXEC 0 BE GE)SEEo vv n>
Onderwerp: FW: PO_146_ 10994254 0 NL.pdf

Zie onder de communicatie. Blijkbaar loopt er iets van [5.126 ]5 120] 5.1.26 § Maar is me niet duidelijk of hij de aanvraag bij VWS indient

of een ander....De betreffende testen zijn in ieder geval reeds besteld.

Wil je me laten weten zodra jij ook iets hebt vernomen?

Groeten,

van: BEY NEES BEER crosmusme.ni>
Verzonden: dinsdag 22 december 2020 11:40

nan: I.
[BER IEE@ crasmusme.ni>; §.IEEE erasmusme.n EEN

A. @erasmusmec.nl>

@rivm.n!) JERE rivm.ni>
Onderwerp: Re: PO_146_ 10994254 _0_NL.pdf



Ik krijg net terug: verzoek is om dit via in te brengen. Bij deze in cc.

edisch Centrum Rotterdam

-

P.O. box 2040, 3000 CA Rotterdam, The Netherlands

Office address: Dr. Molewaterplein 40, 3015 GD Rotterdam, The Netherlands

E-mail: @erasmusme.nl | Phone +31

1002824

From: E JER e-rasmusmec.nl>

Sent: 22 December 2020 11:14

“4a
erasmusmec.nl>;BE erasmusme.n Jj EEF

erasmusmec.nl>

Subject: FW: PO_146 10994254 0 NL.pdf

Beste collega’s,

n ben ik benaderd door de afdeling viro-science voor een spoedaanvraag. Het betreft hier een apparaat van

elke specifiek gebruik gaat worden voor onderzoek op de nieuwe (Britse) Covid-19 variant en waarvan het

ministerie VWS de financiering voor haar rekening zal nemen. Deze order diende vanmorgen om 11:00 uur bij de leverancier

te zijn zodat morgen uitgeleverd kan worden. Helaas heb ik in de korte tijd die er gegeven was niet alle “loketjes” kunnen

spreken en gemeend in het Erasmus MC belang te handelen. De order is om 10:45 uur door mij geautoriseerd en verzonden

aan Life Technologies.

Aangezien de mondelinge afspraak is gemaakt dat het ministerie van VWS de financiering voor haar rekening neemt, heb ik

contact gehad met hun financién. Met haar BEEheb ik afgesproken dat, zodra Viroscience een

concreet contact voor me heeft bij VWS, we een raamovereenkomst tussen VWS en Erasmus MC opstellen om de

verrekening achteraf in goed banen te leiden, zodat we uiteindelijk als Erasmus MC niet hoeven voor te schieten.

Met vriendelijke groet,

Servicebedrijf - Inkoop & Facilitair

edisch Centrum Rotterdam

“2afwn)

Postbus 2040, 3000 CA Rotterdam
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Bezoskadres:[ERIEEY Burg. s' Jacobplein 51, 3015 CA Rotterdam
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inw fo G

Van:EIB erasmusmc.nl>

Verzonden: dinsdag 22 december 2020 10:47

Aan: E JEER @erasmusmeni>

Onderwerp: PO_146 10994254 0_NL.pdf


